КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 МИШКИНСКИЙ РАЙОН

МЫРКАЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МЫРКАЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

 от 30 октября 2014 года № 5
              с. Мыркайское

О  внесении изменений  в решение Мыркайской сельской Думы от 10 декабря 2013 года № 140 «О бюджете Мыркайского сельсовета на 2014 год и на плановый период
2015 и 2016 годов»
         В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской  Федерации, на основании статьи 23 Устава Мыркайского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Мыркайская  сельская Дума
РЕШИЛА:
1.Внести в решение Мыркайской сельской Думы  от 10 декабря 2013 года № 140               «О бюджете Мыркайского сельсовета на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
       1.1. Пункт 1 статьи 1  изложить в следующей  редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Мыркайского сельсовета на 2014 год:

1) общий объем доходов бюджета Мыркайского сельсовета в сумме 3307,806 тыс. рублей, в том числе:

а) объем налоговых и неналоговых доходов в сумме 544,400 тыс. рублей;

б) объем безвозмездных поступлений в сумме 2763,406 тыс. рублей, в том числе:

объем безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 2763,406 тыс. рублей, из них:

дотации бюджетам поселений по выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 2701,856  тыс. рублей;

дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов в сумме 2701,856  тыс. рублей;

субвенции бюджету Мыркайского сельсовета в сумме 61,550 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Мыркайского сельсовета в сумме 3641,440  тыс. рублей;

3) превышение расходов над доходами (дефицит) бюджета Мыркайского сельсовета в сумме 333,634 тыс. рублей».
          1.2. Приложение 1 к решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Мыркайского сельсовета на 2014 год» изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

        1.3. Приложение 6 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета Мыркайского сельсовета на 2014 год» изложить в следующей редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.
       1.4. Приложение 8 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета Мыркайского сельсовета на 2014 год» изложить в следующей редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

.

           1.5.Приложение 10 к решению «Распределение межбюджетных трансфертов из районного бюджета бюджету Мыркайского сельсовета на 2014 год » изложить в следующей редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.
           1.6. Приложение 13 к решению «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджета Мыркайского сельсовета на 2014 год» изложить в следующей редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Мыркайского сельсовета».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Мыркайской сельской Думы Макарову Т.П.

                          Глава
         Мыркайского сельсовета                                                      И.А.Басалыгин